Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO n." 091/2000
Em, 03 de maio de 2000.

JOSE MARIA ROVETTA, vereador que a esta subscreve, no
uso de suas atribuições legais, INDICA ao EXMO. SR. MOACYR
CARONE ASSAD, DD. PREFEITO MUNICIPAL, da seguinte
necessidade:

Pede se que seja providenciado o patrolamento e o
ensaibramento da Rua que liga a Comunidade de Ubú, desde a Av. Beira Mar
do referido balneário, até o trevo na Rodovia do Sol, próximo à Samarco
Mineração.

Esta providencia é solicitada pois a referia via de tráfego é muito
utilizada, em especial pelas belezas naturais que a margeiam. Nada obstante, o
estado do piso de terra é extremamente precário, com inúmeros buracos.

Nestes termos, aguardam-se providências.

Sala das Sessõí aio

te
J1 OC o ». o

RIA RO TA

treador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS